Замовник: ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 WOW-500U Powercom ДБЖ 500VA/250W резервний USB (2+1)*Schuko 1 шт. 2 818,80 2 818,80

Разом: 2 818,80
Усього найменувань 1, на суму 2 818,80 UAH
Дві тисячі вісімсот вісімнадцять гривень 80 копійок

Менеджер